
  

SETTORE DIREZIONE GENERALE  

Legale  

OGGETTO: Vertenza: IACP di Caserta c/ Comune di Caserta + altri. Determina Dirigenziale di impegno nr. 
1010 del 22 novembre 2019. Liquidazione acconto in favore del CTU, ing. Pagano Maurizio.  

Il Direttore Generale  

Premesso:   

● che con determina dirigenziale nr. 1010 del 22 novembre 2019 è stata impegnata, in favore dell'ing. 
Pagano Maurizio, per i motivi nella stessa riportati, la complessiva somma di €. 500,00, giusta impegno 
di spesa nr. 713/2019; 

● che l'ing. Pagano Maurizio ha trasmesso la fattura elettronica nr. 11/pr del 12 novembre 2019, per un 
importo pari ad €. 500,00, acquisita al prot. IVA nr. RA 5231/2019; 

● che, pertanto, risulta necessario procedere alla liquidazione dell'acconto in parola in favore del CTU, ing. 
Pagano Maurizio. 

Tanto premesso:  

● Visti gli atti d’ufficio;  
● Vista la determina dirigenziale nr. 1010 del 22 novembre 2019 di impegno di spesa in favore dell’ing. 

Pagano Maurizio;  
● Vista la fattura elettronica nr. 11/pr del 12 novembre 2019, acquisita al prot. IVA nr. RA 5231/2019;  
● Visto l’art. 12 dello Statuto;  
● Visto il D.Lgs. nr. 165/2001;  
● Richiamata la propria competenza 

DETERMINA  

1. Liquidare e pagare, in favore del CTU, ing. Pagano Maurizio, la complessiva somma di €. 500,00, a titolo 
di acconto, impegnata con determina dirigenziale nr. 1010 del 22 novembre 2019, giusta impegno di 
spesa nr. 713/2019;  

2. Tale pagamento dovrà essere effettuato a mezzo bonifico bancario secondo le seguenti modalità:  
Beneficiario: ing. Pagano Maurizio; Istituto di Credito: BCC - S. Vicenzo dè Paoli; IBAN: 
IT48N0898774840000010330708; Causale: Vertenza: IACP di Caserta c/Comune di Caserta + altri; 
Tribunale di Santa Maria Capua Vetere - IV Sezione Civile - R.G. nr. 700334/2013. Acconto CTU; 

3. Trasmettere copia della presente agli Uffici interessati per i consequenziali adempimenti di competenza.  

MDC  

Il Responsabile 
Dott.ssa. Michelina Izzo 

Il Direttore Generale 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

N. 1089 Raccolta Ufficiale Determinazioni Dirigenziali in data 18/12/2019

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 17/12/2019

















  

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO  

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
 
SI ATTESTA CHE LA SOMMA DERIVANTE DALLA PRESENTE DETERMINA DIRIGENZIALE, TROVA COPERTURA FINANZIARIA SUL 
CAPITOLO INDICATO SULLA PROPOSTA 
 
IMPEGNO DELLA SPESA NR.  713 /2019  
 

   
 

Il Dirigente ad interim 
Dott.ssa Rosa Percuoco 

Questo documento rappresenta fedelmente, in formato cartaceo, l'originale elettronico estratto dagli archivi informatici dello IACP di Caserta
Documento sottoscritto mediante firma digitale ai sensi dell'art. 21 del D.Lgs. 82/2005 da: ROSA PERCUOCO - Data firma 18/12/2019


